浙金院体〔2015〕1号

浙江金融职业学院

关于举办2015年度校园学生体育俱乐部杯系列比赛的通知

各系（院）：

为进一步落实“健康第一”的指导思想，全面落实《教育部国家体育总局共青团中央关于全面启动全国亿万学生阳光体育运动的通知》精神，切实推动我院学生阳光体育运动的广泛开展，使广大“金院学子”能走出寝室，走向操场，走到阳光下，积极参加体育锻炼，提升体质健康水平。根据学院体育工作委员会2015年度工作计划，经研究，决定于4至5月份举办学院2015年度校园学生体育俱乐部杯系列比赛，现将具体事宜通知如下：

一、主办单位

体育运动委员会

二、承办单位

体育军事部、学生社团联合会、学生体育俱乐部

三、比赛主题

走出寝室，走向操场

四、比赛口号

“我运动，我健康，我快乐”

五、参赛对象

具有浙江金融职业学院学籍的在校学生，身体健康

六、内容及安排

（一）比赛项目

1．“飓风4+2”排球俱乐部杯赛

2．“网罗天下”网球俱乐部杯赛

3．“五对五”男子篮球俱乐部杯赛

4．“舞林大会，舞动奇迹”体育舞蹈俱乐部杯赛

5．“把握方向，定位人生”定向越野俱乐部杯赛

6．“羽林争霸，谁羽争锋”羽毛球俱乐部杯赛
7．“武林大会，谁与争锋”拳术俱乐部杯赛

8．“轮向青春，放飞梦想”轮滑俱乐部杯赛

9．“齐头并进，奔向明天”素质拓展俱乐部杯赛

10．“趣味足球，趣味生活”足球俱乐部杯赛

11“红色木球，绿色运动”木球俱乐部杯赛

12．“攀岩勇者”攀岩俱乐部杯赛

详见附件1
（二）要求

1．全院范围内自由组合，不限定系别、专业、年级和班级

2．队名为中文，六字内，寓意须健康文明向上

3．各参赛运动员（队）于4月15日前将参赛报名表交广发文体中心二楼艺术教研室，联系人：金老师，联系电话：86739137，报名表详见附件2。

（三）名次与奖励

各比赛项目取前六名，实际参赛队不足六队的，减一录取
希望各系（院）、各体育社团和俱乐部根据本通知精神和要求，积极组织，认真动员，以良好的精神风貌和较高的体育技能水平迎献礼学院建校四十周年。

附件：1.浙江金融职业学院2015年度校园学生体育俱乐

部杯系列比赛项目表

2.浙江金融职业学院2015年度校园学生体育俱乐

部杯参赛报名表
浙江金融职业学院

2015年4月3日

浙江金融职业学院办公室                2015年4月3日印发

附件1：
       浙江金融职业学院2015年度校园学生体育俱乐部杯系列比赛项目表
	序号
	活动名称
	活动主旨
	活动内容
	活动

地点
	承办单位

比赛时间

	1
	“飓风4+2”排球俱乐部杯赛
	锻炼同学们的灵活感，练就团队合作意识。
	活动项目：比赛队员可以跨系组合，每队四女两男，每队选出一名队长，到时将所有参赛队伍分成2组，各组进行单循环，小组前二名晋级半决赛，取前三名。
	室内排球场
	排球俱乐部

4月23日-5月20日

	2
	“网罗天下”网球俱乐部杯赛
	爱网球，一起来，让学生多参加户外活动。
	活动项目：设男子单打、女子单打、男子双打、女子双打，按照网球竞赛规则，全部采用淘汰赛制。
	网球场
	网球俱乐部

 4月23日-5月10日

	3
	金院“五对五”男子篮球俱乐部杯赛
	多鼓励同学们参与体育竞赛中，培养团队凝聚力。
	活动项目：自由组合，全民参与，每队报名5-12人，设队长一名。按参赛队分两组，小组进行单循环赛，小组前两名晋级半决赛，取前三名。
	篮球馆
	篮球俱乐部

4月23日-5月23日

	4
	“舞林大会，舞动奇迹”体育舞蹈俱乐部杯赛
	展现学生舞蹈才艺，积极推进学生健身意识。
	活动项目：设单人项目和双人项目；根据体育舞蹈锦标赛的赛程，舞蹈比赛分为标准舞和拉丁舞。
	羽毛球馆
	体育舞蹈俱乐部

4月23日-5月底

	5
	“把握方向，定位人生”定向越野俱乐部杯赛
	丰富校园文化生活，增强学生锻炼身体的意识
	活动项目：设百米赛、校园赛和趣味赛三个项目。百米赛：整个操场。校园赛：整个校园。趣味赛：设置多个环节的趣味性游戏。三项赛事都必须按照地图上规定的路线依次打完每一个点。
	校园
	定向越野俱乐部

4月23日-5月底

	6
	“羽林争霸，谁羽争锋”羽毛球俱乐部杯赛
	鼓励同学进行体育锻炼，促进交流，互动。
	活动项目：比赛设男单、女单、男双、女双和混双五个单项。

比赛实行淘汰制，直到决出前六名。比赛顺序，现场抽签。
	羽毛球馆
	羽毛球俱乐部

4月23日-5月底

	7
	“武林大会，谁与争锋拳术俱乐部杯赛
	多鼓励同学们参加体育活动，传承中华武术传统，了解跆拳道武术精神
	活动项目：个人参赛。分为四个环节：第一轮耐力考验、第二轮武术知识竞赛、第三轮勇气考验、第四轮比武抢绣球，以抢到绣球并踢到指定位置获胜。按成绩取前六名。
	财通广场
	太极拳俱乐部、跆拳道俱乐部

4月23日-5月底

	8
	“轮向青春，放飞梦想”轮滑俱乐部杯赛
	培养团队凝聚力，锻炼学生的个人身体素质，宣传轮滑的魅力。
	活动项目：设趣味水果赛、轮滑拔河比赛、轮滑跳绳赛和轮滑俯卧撑四个项目。按各项目成绩取前三名。
	财通广场
	轮滑俱乐部

4月23日-5月29日

	9
	“齐头并进，奔向明天”素质拓展俱乐部杯赛
	多鼓励同学们参与活动，培养团队凝聚力及团队合作精神。
	活动项目：设求生墙、钻电网、移花接木和健康跑四个项目。（报名以系为单位）每组14—16人，男生至少5—6人，每对选一个队长，比赛开始后以最后一名通过终点线为计时终止，最后根据各队所用时间进行排名。
	华夏运动场
	素质拓展俱乐部

4月23日-5月29日

	10
	“趣味足球，趣味生活”足球俱乐部杯赛
	鼓励更多的金院同学，尤其是女同学，参与到足球这项世界第一运动中。
	活动项目：设射门、计时颠球和计时绕杆三个项目。射门：每人射门10次，按积分取前六名；计时颠球：以一分钟内颠球次数多少取前六名；计时绕杆：以完成绕杆的时间取前六名。
	华夏运动场
	足球俱乐部

4月23日-5月20日

	11
	“红色木球，绿色运动”木球俱乐部杯赛
	推广木球运动开展，丰富大学生的娱乐生活，将平民高尔夫推向大众
	活动项目：个人参赛。各选手在规定的时间、地点和杆数内完成击球或杆数取前六名。
	华夏运动场
	木球俱乐部

4月23日-5月23日

	12
	“攀岩勇者”攀岩俱乐部杯赛
	推广攀岩运动同时增加各攀岩爱好者之间的友好交流。
	活动项目：个人赛，分男女两组碰触到不同的指定岩点用时少者为胜。
	攀岩场
	攀岩俱乐部

4月23日-5月29日

备注：比赛开始时间4月23日，遇雨等特殊天气情况，根据各项目场地和气候情况进行调整。

附件2：

浙江金融职业学院2015年度学生校园体育俱乐部杯

参赛报名表

队  名：

	个人赛
	参赛项目名称：

	参赛类别
	（1）男单  （2）女单  （3）男双  （4）男双  （5）混双

	参赛成员
	姓名
	性别
	班级
	学号
	联系方式

	1

	2

	集体赛
	参赛项目名称：

	参赛成员
	姓名
	性别
	班级
	学号
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

注：1、体育军事部：联系老师：金云燕 18958092500，0571-86739137，地址：体育馆二楼艺术教研室；2、体育部：陈凯英，17764533615。

3
— 3 —